''{Prefeitura d
lt' Alf'

Departamento de Licitações e Contratos . .
:do Bueno. 1235 - Centro -- Jaguariúila - SP - CEI' 139iu-u:z7

Fome:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 978(i

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 477/2023

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N'036/2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e
HOMOLOGA o certame licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA 036/2023, que tem por

objeto "Permissão de uso de espaço público para estabelecimento de produção,
venda e consumo de produtos alimentícios - Espaço 01 - Cafeteria/Lanchonete -

Área privativa 31,97m:, localizado na Praça Umbelina Bueno, s/n' - Centro -

Jaguariúna/SP", em favor da licitante a seguir com seu respectivo item e valor mensal

ofertado:

'')

BAR LANCHONETE GONCALVES JAGUARIUNA LTDA
CNPJ: O1.528.644/0001-10

Valor Mensal: R$ 3.200,00(Três Mil e Duzentos Reais)

Descricão

para estabelecimento de
produção, venda e consumo de produtos alimentícios - Espaço 01
Cafeteria/Lanchonete - Área privativa 31.97m:, localizado na Praça
Umbelina Bueno, s/n' - Centra !!ggUg!!gng/SP

Valor mensal ofertado

R$ 3.200,00
'''"'\.

Jaguariúna - SP, 25 de janeiro de 2024

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo

Secretária de Gabinete

Página l dc l